
 
 

ŠIAULIŲ RAJONO  SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS  TARNYBOS 

 VIRŠININKAS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  2023 M. GRUODŽIO 28 D. ĮSAKYMO NR. TE-82 „DĖL ŠIAULIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS DARBUOTOJŲ DARBO 

APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
         2024 m.  vasario 6 d.  Nr. TE- 4           

Kuršėnai 

 

 

                Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Darbo kodekso 140 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių 

atlygio už darbą įstatymu  ir suderinus su darbo taryba,         

 1. N u s t a t a u, kad: 

 1.1.  2025 m. sausio 1 d. įsigalioja Šiaulių rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 

viršininko 2023 m. gruodžio 28 d. įsakymo Nr. TE- 82 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės 

priešgaisrinės tarnybos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ V skyriaus 

redakcija: 

„V SKYRIUS 

PAREIGINĖS ALGOS IR KINTAMOSIOS DALIES NUSTATYMO 

TAISYKLĖS ATLIKUS DARBUOTOJO VEIKLOS VERTINIMĄ 

 

17. Kasmetinio vertinimo metu, įvertinus darbuotojo, dirbančio pagal darbo sutartį, 

2023 metų veiklą: 

17.1. labai gerai, nustatoma 20 procentų pareiginės algos koeficiento dydžio kintamoji 

dalis; 

17.2. gerai, nustatoma 5 procentų pareiginės algos koeficiento dydžio kintamoji dalis; 

17.3. patenkinamai, kintamoji dalis nenustatoma; 

17.4. nepatenkinamai, nustatomas 0,5 mažesnis pareiginės algos koeficientas iki kito 

darbuotojo, dirbančio pagal darbo sutartį, kasmetinio vertinimo, tačiau ne mažesnis nei tai 

pareigybei nustatytas minimalus pareiginės algos koeficientas. 

18. Darbuotojui, dirbančiam pagal darbo sutartį, kintamoji dalis mokama iki kito 

darbuotojo kasmetinio veiklos vertinimo metu priimto įsakymo įsigaliojimo dienos. Įvertinus 

praėjusių kalendorinių metų darbuotojo veiklą kaip viršijančią lūkesčius, gali būti taikoma viena 

iš šių priemonių: 

18.1. gali būti nustatomas didesnis pareiginės algos koeficientas, taikant ne mažiau kaip 

0,06 didesnį pareiginės algos koeficientą, tačiau ne didesnį negu nustatytas tos pareigybės 

didžiausias pareiginės algos koeficientas; 

18.2. arba darbuotojui gali būti  

18.2.1. nustatoma 20, 15, 10 arba 5 procentų pareiginės algos dydžio kintamoji dalis: 

18.2.2. 10 procentų – jei visi planuoti lūkesčiai įvykdyti laiku ir viršyti visi sutartiniai 

vertinimo rodikliai, atliktos užduotys, įdiegti kokybės valdymo metodai; 

18.2.3. 15 procentų – jei visi planuoti lūkesčiai įvykdyti laiku ir viršyti kai kurie 

sutartiniai vertinimo rodikliai, pasiekta žymiai geresnių rezultatų, pagerinta Tarnybos veikla; 



18.2.3. 20 procentų – jei visi planuoti lūkesčiai įvykdyti laiku ir viršyti kai kurie 

sutartiniai vertinimo rodikliai, Tarnybos veiklos administravimo veikloje pasiekta geresnių 

rezultatų; pagerinta Tarnybos veikla; 

18.2.4. įvertinus praėjusių kalendorinių metų darbuotojo veiklą kaip atitinkančią 

lūkesčius, jei Tarnybos darbuotojas iš esmės pasiekė veiklos rezultatus pagal sutartus vertinimo 

rodiklius, tačiau užduotys buvo mažesnio masto ir svarbos, gali būti nustatoma 5 procentų 

pareiginės algos dydžio kintamoji dalis. 

18.2.5. įvertinus praėjusių kalendorinių metų darbuotojo veiklą kaip iš dalies 

atitinkančią lūkesčius, jo teisinė padėtis nesikeičia, tačiau Tarnybos darbuotojui gali būti 

nustatomas kvalifikacijos tobulinimas. 

18.2.6. įvertinus praėjusių kalendorinių metų Tarnybos darbuotojo veiklą kaip 

neatitinkančią lūkesčių, darbuotojui gali būti nustatomas mažesnis pareiginės algos koeficientas, 

taikant ne mažiau kaip 0,06 ir ne daugiau kaip 0,18 mažesnį pareiginės algos koeficientą, tačiau 

ne mažesnį negu nustatytas minimalus pareiginės algos koeficientas, arba  gali būti sudaromas ne 

trumpesnės negu 2 mėnesių ir ne ilgesnės negu 6 mėnesių trukmės darbuotojo veiklos gerinimo 

planas.” 

 

1.2. Šiaulių rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos viršininko 2023 m. gruodžio 28 

d. įsakymo Nr. TE- 82 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos darbuotojų darbo 

apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pareigybių lygiai atitinka pareigybių pakopas.  

2. N u r o d a u  ugniagesiams skyrininkams su šiuo įsakymu supažindinti pavaldžius 

darbuotojus. 

  

 

 

   

Viršininkas                                                                                                 Rolandas Spulginas

                                                   


